Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 21 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

616A899B8E075A2D614A6E90F99DBD08

segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 083/2017 DE 21 DE AGOSTO DE 2017 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO COORDENADOR DE GESTÃO E

VIGILÂNCIA SOCIASSISTENCIAL DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

616A899B8E075A2D614A6E90F99DBD08

segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO.

DECRETO Nº 083/2017                                                            DE 21 DE AGOSTO DE 2017

“DISPÕE	 SOBRE	 A	 EXONERAÇÃO
DO	COORDENADOR	DE	GESTÃO	E
VIGILÂNCIA	 SOCIASSISTENCIAL
DA	SECRETARIA	DE	ASSISTÊNCIA
SOCIAL	 DO	 MUNICÍPIO	 DE
CAATIBA,	 E	 DA	 OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

  A  Prefeita Municipal  de  Caatiba,  estado da Bahia,  no uso de  suas  atribuições
legais  e  de  acordo  o  que  dispõe  o  art.  45  inciso  VII  da  lei  Orgânica  do Município  e
segundo a lei complementar 001 de 23/04/2013.

DECRETA:

  Art. 1º. –	Exonera	o	Sr	Cleber	de	Sousa	Silva,	do cargo de Coordenador	de
Gestão	e	Vigilância	socioassistêncial	da	Secretaria	Municipal	de	Assistência	Social
do	município de Caatiba, nomeado por meio do decreto 040/2017.

  Art. 2º. ‐ Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas ás
disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CAATIBA,  ESTADO  DA  BAHIA,  EM  21  DE
AGOSTO DE 2017.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
PREFEITA MUNICIPAL

                                                                                           Atue‐se
                                                                                           Registre‐se
                                                                                           Publique‐se

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBD46E57EBDA12513B12C53E1B25C212

segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA
CNPJ: 13.856.372/0001-66

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2017

Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com o Decreto Municipal nº 115, de 24 de Novembro de
2014, Decreto Municipal nº 116, de 24 de Novembro de 2014, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02
com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público a SUSPENSÃO do Pregão
Presencial nº 025/2017 do tipo menor preço por Lote, cujo Objeto é o Registro de Preços para Aquisição
de Serviços para Impressão de Materiais Gráficos para atender as necessidades das Secretarias
Municipais. Justificativa: Correção das especificações dos itens constantes do Anexo I do Edital. A
Administração divulgará nova data para a sessão do certame assim que as correções forem concluídas.
Informações e Edital no Fone: (77)3430-2112 e e-mail: licitações.caatiba@gmail.com. Divulgação de
Edital e outros atos - Diário Oficial: www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Maria Tânia Ribeiro Sousa -
Prefeita Municipal. 21/08/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

616A899B8E075A2D614A6E90F99DBD08

		2017-08-21T20:34:52-0300